Директору СОГБОУДО «Спортивная школа по хоккею с шайбой С.И. Михнину
от
Фамилия_____________________________________________

	Имя_________________________________________________

	Отчество_____________________________________________

	(родителя/законного представителя)

	проживающего по адресу:
город________________________________________________

	улица________________________________________________

	дом________________ корп.______________кв.____________

	телефон

	паспорт серия ________________номер___________________

	выдан_______________________________________________

	дата выдачи__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в смоленское областное государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа по хоккею с шайбой»
Моего ребенка (сына, дочь)
Фамилия_______________________________________________________________________
Имя___________________________________________________________________________
Отчество_______________________________________________________________________
Число, месяц, год рождения	 «____» _________________________ _______________ г.
На этап НП/ТЭ/ССМ/ (нужное подчеркнуть)
Вид услуги (работы): спортивная подготовка по виду спорта: _____________________________________________________________________________
( хоккей, фигурное катание на коньках)
С Уставом СОГБОУДО «Спортивная школа по хоккею с шайбой» ознакомлен(а):

                                                                                                            _______________________________
	(подпись, дата)

С лицензией СОГБОУДО «Спортивная школа по хоккею с шайбой» на право осуществления образовательной деятельности ознакомлен(а):
                                                                                                  _____________________________
	(подпись, дата)

С образовательными программами СОГБОУДО «Спортивная школа по хоккею с шайбой» ознакомлен(а):
                                                                                                          ________________________________
	    (подпись, дата)
С локально-нормативными актами, регламентирующие организацию и осуществление образовательного процесса СОГБОУДО «Спортивная школа по хоккею с шайбой» ознакомлен(а):

                                                                                                          ________________________________
                                                                                                                                                            (подпись, дата)

[bookmark: _GoBack]«____» ______________2025 год                                      	    ________________________________
                                                                                                                                                                                 (подпись родителя, законного представителя)